

Bredahl & Schroll Holding ApS

Traps Allé 13, st. th.
2500 Valby
CVR-nr. 29816190

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.11.2019

Dirigent

Navn: Ove Schroll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bredahl & Schroll Holding ApS

Traps Allé 13, st. th.

2500 Valby

CVR-nr.: 29816190

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Ove Schroll

Lene Bredahl Schroll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingsselskab for et eller flere datterselskaber, og at eje aktier og/eller anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 94 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
Driftsresultat		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(101.759)	77.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.904	31.349
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.109)	(21.314)
Resultat før skat		(92.714)	83.988
Skat af årets resultat	1	(1.000)	(1.000)
Årets resultat		(93.714)	82.988
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(201.714)	(22.812)
		(93.714)	82.988

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.571.272	1.673.031
Finansielle anlægsaktiver	2	1.571.272	1.673.031
Anlægsaktiver		1.571.272	1.673.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		419.758	410.545
Tilgodehavender		419.758	410.545
Likvide beholdninger		683.778	770.637
Omsætningsaktiver		1.103.536	1.181.182
Aktiver		2.674.808	2.854.213

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.874.708	2.076.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.107.708</u>	<u>2.307.222</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		560.350	542.241
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>566.100</u>	<u>545.991</u>
Gældsforpligtelser		<u>567.100</u>	<u>546.991</u>
Passiver		<u>2.674.808</u>	<u>2.854.213</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.076.422	105.800	2.307.222
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(201.714)	108.000	(93.714)
Egenkapital ultimo	125.000	1.874.708	108.000	2.107.708

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	1.000	1.000
	1.000	1.000
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.678.368
Kostpris ultimo		1.678.368
Nedskrivninger primo		(5.337)
Andel af årets resultat		(101.759)
Nedskrivninger ultimo		(107.096)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.571.272
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
NLP Huset A/S	København	100,0
Bredahl Schroll ApS	København	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
